Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena

• 'Ili

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2018 '3., '" · 9

No di~ 9 de J. j., de. 20;;, o ,~Au~i~;-~;o· ~e ~arc~~;n~~ ;Q~, ; -e~e, à ~v. Cr-onge -~~~Jlvelr~ ~~
B~ifro Oentro, G~P: 68,445 .. QOO .._.. Sarçarena/PA1 atrnvés da. SECFU:TARIA Mvl 1çiPÀL D~

EDUQAÇÃO, CULTURA E 0ESENVOL.VIMENTO $.OCIAL ~ SEMED, representad~ por sua Seçretária

Sr.ª lvanq Ramos do Nascimento, portadora do RG nQ. 135263 SSPIPA e CPF n'\ 293.084.294-04, nos

termo$ da Lei nº 8.666, df} 21 de junho dE; 1993, da Lei n° 10.520, de. 17 de julho de 2002, Oecreto

Municipal nº. 0858/2013-GPMB, de 1~.03.;2013, Decreto Mµnicip~I nº. 0~59/2013"'GPMB, de 19.03.201$

e demais norrnas legais aplicávei~, ern face da cl?ssifiç~ção da(s) proposta(s) apresentada(s) no

!"!~,São ~rese.n,~iaj_9-068/2018, RESOLVE registrar os preços ofertados pela(s) empre$a(s) :

1) A ~rnpresa Gl:NÉSIO RODRl(3UES E CIA L TOA, ç;ç,m sede à Rua João Gaiéil, nº 3419 oa.sa B Sairrp:

'--.../ Betânia, ~aroªrena, Pa, inscrita no CNPJ sob o nQ 10.$87.105/0001-68, representade por se1.1 sócio, o

Sr GENESIO RODRIGUeS CPF rl° 186.569:432·00 e Carteira de Identidade nº 47489.30 PC/PA,

conforme quE1dro abaixo:
. .. .· _, - 'tl, • ,, TABELA 02 .. EXCLUSIVA MP_.E - - . ~-

' ~ --~~- < ' - .
VALOR
MÉDIO VALOR

ITEM DiSCRIÇÃO UNO. QUANT, UNIT. MÉDIO

R$ TOTALR$
-

. CONFECÇÂO DE PORTÃO EM CHAPA
-~_.._.... ~~- . ............,..

''

ONDULADA GALVANIZADA, INCLUINt)O
~ AF>ARElHAMENTO ANTl,CORROSIVO E M' 300 183,00 54,900,00

PINTURA COM TINTA ESMALTE
SINTÉTICO '"S" CORE$ DIVERSAS

~-· -~-~~ . TOTÀL TA6EUõ2'~ f:;XCL.USIVA-MP~
' - ,.

R$ 54.900,00 -----,--~.v-r~--.-A- . . X• ..,.__,...,..;,:.-.~"l:'--~-, - -~ Este Registra de Preços tem vigência çle 1 (uni) ano çontado da data da sua assinat1,.1ra, tªndo início e

v~neimento em dia de expediE;nte. devendo~$~ excluir o primeiro e incluir o último.

As especificações t$çnicas çonstantes de Edital do Pregão Presencial n<> 9.-068/2018 e seus anexos

integram esta Ata de Registro ele Preços. ind~pendentemente de transcriç~o.

A present~ Ata,, apó$ lid~ tft achada conforme, é a~sinada pelo representante legai do Município d~

Barcarena e da Empre$a Benefiçiária do Registro.

Bar<3eren~ .. PA, J9 di ()! ~ d~ 2018.

SiGRETARIA MUNICIPAL OE Et>UCAÇÃO, .
IVANA RAMOS

~~~'"".'·~~--~~ ... -~ ......... _~....,....~~ ~~ ~ ' --~~- -------~-=--..--·--,~ I""""'"'" ... ..,._._..._~~ . . . , . . . . . . . Pág, l ~~ l . . . ,

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Av. Crongi. d:1 Silveira, 43~ - c1iptro
ÇijP! 68,445,009, Barçw~na,PA
R-mail : ::.u,!l).!ll_b1W~¼!il:U,.i1~mn

Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena
~w

~,1- f~flEIIUH -OI
/,.~e ~

(J"':-
h~jJ§.ih .f~ li #IW .~lhiiii.d .Cr.-. •. --. . ,. u a; a aznm.:. .

ATA OE REGISTRO DE. PREÇOS 002/2018 -- · ~
f'

No dia de \ ~ / S ~ de 2018, o Município de Barcarena, com sede à Av. Cronge.,_·da Silvei~ p-0 / 438, . ' ,o;,,,-,-~

Bairro Centro, CEP: 68:445-000 ,.,, Barçarena/PA, através da. SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL· SEMED, representada por sua Secretária

Sr.ª lvana Ramos do Nascimento, portadora do RG nº . 135263 SSP/PA e CPF nº. 293.084.294-04, nos

termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº 10,520, de 17 de julho de 2002, Decreto

Municipç3I nº. 0858/2013-GPMB, de 19.03,2013, Decreto Municipal nº. 0859/2013-GPMB, de 19.03.20 '13

e demais normas legais aplicáveis, em face da clé;rnsifiçação da(s) proposta(s) apresentada(s) no

preg~o Presencial 9_-.068/2p18, RESOLVE registrar os preços ofertados pela(s) empre$a(s) :

1) A empresa S M SERVIÇOS DE SOLDA EIRELI EPP, com sede à Tv São Francil5C0 Xavier s/n qd
111 , lt 20, Centro Comercial , Barcarena, ínscrita no CNPJ sob o nº 30.144.011/0001 -06, representada

'-../ pela, Sra SIMONE DA ROCHA MONTEIRO CF>F nº 045.901 .902-30 e Carteira de Identidade nº
7801067 PC/PA, conforme quadro abaixo:

r;:;---"
. .

ITEM

1

2

ITEM

3

4

_,, · .... ~." ~r·· ,;.:,,_.,,-.-,r-=.TÃBELÁ or:1JvREC0Neô~RJ~NélÁ~,-- '""'' - ~ I'.. /'~ ... -?·: ~,,;;-,:--~-~

. .

...

,-~---=-_,..,....,..._· ..

OESCRIÇÃQ UNO.

CONFECÇAô DE GRADE DE FE;RRO DE ½''
~ FERRO QUADRADO COM BARRA DE 1" X
3/16", INÇLUINDO APARELHAMENTO ANTI -. M2
CORROSIVO E PINTURA COM TINTA
ESMALTE SINTÉTICO ..., CORES DIVERSAS
CONPEC'ÇAQ DE GRADE DE FE~RO DE ½"
- FERRO REDONDO COM BARRA OE 1 '' X
3/16", INCLUINDO APARELHAMENTO ANTI~ M:.i
CQHRQSIVO E PINTURA COM TINTA
ESMALTE SINTÉTICO - CORES DIVERSAS

TOTAL TABELA 01 - LIVRE CONCORRÊNCIA

º TABELA 02 • EXCLUSIVA MPE

DESCRIÇÃO UNO,

CONFECÇÃO DE GRADE DE FERRO DE
METALON GALVANIZADO 20x2QMM,
INCl.VINOO APARELHAMENTO ANTI~ M2
CORROSIVO E PINTURA COM TINTA

~

VALOR
OUANT, M$D10

UNIT. R$ ..

500 1 rn,oo

5Q0 69,00

-

VALOR
QUANT. j MÉDIO

UNIT. R$

soo 57,50

'·'

VALOR
MÉDIO

TOTALR$

59.600,00

37.950,00

97.450,0Q

VALOR
MÉDIO

TOTALR$

28.760,00

ESMALTE SINTÉTICO = CORE$ DIVE,RSAS
CONFECCAO ÕE;GRAD~ -OEF ERRa· · DÊJ~

~~-4-----v-~~""~~--~-~i--7""'~~,:,~.

METALO~J GALVANIZf\DO ~OxSOMM , M2 I 450 78,5 3~.326,00
..,__ '" . , !NCLU_I Nq_O ... --~APARELHAME!tf? • ANT_h;, 1 -~·~____.~ • • ~~ • J

7_-;:""" -:r-~-=.~~~---~-___..,. _ _,.,,._..~, -----=~r"C""i
Pág.1 de 2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES e CONTRATOS

--, ~ -~-,,,,;,,,~----r---'~- -:-

Av, Çmn~e i;ta Si lv~irtt, 43~ - ceníro
EP: 68.445s000, Bilrcwcna-P/\

E-mail: s:.n4l!n!120J_J@sr!11a~

6

CORROSIVO E

Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena

PINTURA COM TINTA
ESMALTE SINTÉTICO - CORES DIVERSAS

CONFECÇÃO PÉ GRÀOE DE FERRO DE
3/8'' - FERRO REDONDO COM BARRA DE
1 "x3/16", INCLUINDO APARELHAMENTO M2
ANTI-CORROSIVO E PINTURA COM TINTA
ESMALTE SINTÉTICO - CORE:$ DIVERSAS

TOTAL TABELA 02 ~ EXCLUSIVA MPE

TOTAL GERAL TABELA 01 .+ 02

550

~ ,.._ 'IJ>'v 'N\Gl.f>.,..._ fJ
v~ .

...,,
,4i,.

ii

··,
·~ ~

i J "7 "
RA,. ,,r ,

81,00

,·.:,_e.

v ~~
;;.. '

('

44.550,00

R$ 108.625,0l

R$ 206.075,01

Este Registro t;le Preços íefr! vigênçja de 1 (um) ano contado da data da $UB assínatura, tendo início e

vencimento em dia çle expediente, devendo-s~ ~xcluir o primeiro e incluir o último.

As especificações técnicas constantes do Editai do Preg~o Presencial n9 9~0q8/2018 e seus anexos

integram esta Ata de Regi$tro de Preços, independentemente çle transcrição,

A presente Ata, após lida e .;1çhaçla conforme, é assit1acta pelo representa11t1ç legal çlo Município çle

Barcareria e da Empresa Seneficiária do Registro.

Barcarena. PA, I'! de ] de iorn.

SECRETARIA MUNIClPAL OE EDUCAÇÃO, cU.:TURA E DES(fNVOLVIMENTO SOCIAJ,..,.,. S!;MED
IVANA RAMOS DQ NASCIMl;NT

~ da_ ~ ~
S M SERVIÇO$ DE SOLDA EIRl:LI ~PP

SIMONE DA ROCHA MONTEIRO

~~--~.w;,.,;,"P'?-..,,_..,,>---;-;-::,--.,.,,,,....,..-. - · . .'"'7'7"_~-.-~-;~.,.._-~~---~,..,,.r---.......,..,,.,._~.-.--;,--;-.;,:~~ -~~~,..-..-.-;-.,.,---,:;-,"!,r,,;-..v•":"'~'~-- = _l("P.Jf"':..""""'""'-«'-

. Pág, ? (J~ 2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRA TOS
· Av. Cron(;e ,ta Silveira, 4~8, centro

;EP: 68.44~·000 • !3arx;~t~na~PA
F ,muil : gi1~l,.~:U!iil.im1

•
Estado do Pará

Município de Barcarena ·
Prefeitura Municipal de Barcarena

~.,,,g;
-~

"'<:' . . -
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÃO E TESOURO

,::

::.. *
ATA. DE REGISTRO DE PREÇOS 003/2018 ; Nº 406 3

\~ ~ · ·~ 0 / ~ '-·~o V •~- ~,':J-
PtQ ,A A~lr••"',:' ~ -

No dia J.ct de '(\a..,el1"'1\.ro, de 2018, o Município de Barcarena, com sede à Av. Cronge da Silveira ,

nº. 438, Bairro Centro, CEP: 68.445-000 - Barcarena/PA, através da. SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMED

representada por sua Secretária Sr.ª· lvana Ramos do Nascimento, portadora do RG nº. 135263

SSP/PA e CPF nº. 293.084.294-04, nos termos da Le.i nº 8.666, de 21 de junho de 1993,. da Lei

nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº. 0858/2013-GPMB, de 19.03.2013,

Decreto Municipal nº. 0859/2013-GPMB, de 19.03.2013 e demais normas legais aplicáveis , em

face da classificação da(s) proposta(s) apresentada(s) no Pregão Presencial 9-068/2018,

RESOLVE registrar os preços ofertados pela(s) empresa(s):

1) A empresa Y M GORAYEB SANTOS - ME , com sede à Rua Oitava s/n, CEP 68.870-000,

Centro, Soure/Pa, inscrita no CNPJ sob o nº 29.520.539/0001-53, representada pelo Sr

YUSSEF MAUES GORAYEB SANTOS, CPF nº 813.028.602-59 e Carteira de Identidade nº

4178345 PC/PA, conforme quadro abaixo:

TABELA 02 - EXCLUSIVA MPE
VALOR VALOR

ITEM DESCRIÇÃO UNO. , QUANT.
MÉDIO

MÉDIO UNIT.
R$ TOTALR$

RECUPERAÇÃO DE GRADES DE FERRO,
SOLDA, DESEMPENO, SUBSTITUIÇÃO DE

7 PARTES SE NECESSÁRIO, INCLUINDO . M2 500 75,00 37.500,00
PINTURA COM TINTA ESMALTE
SINTÉTICO - CORES DIVERSAS
COLOCAÇÃO/INSTAÇAO DE GRADES DE

8 FERRO EM PAREDES DE ALVENARIA . M2 2.500,00 19,50 48 .. 750,00 COM ACABAMENTO E PINTURA NOS :
'

PONTOS INSTALADOS
TOTAL TABELA 02 - EXCLUSIVA MPE R$ 86.250,00

Este Registro de Preços tem vigência de 1 (um} ano contado da data da sua assinatura, tendo

início e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Presencial nº 9-068/2018 e seus

anexos integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição. \lt.ij·.~
• \:)\J~,},\ \,. \I:'

'{.~~,. 'l.~ C;i'l.\1 - t;
~~-- ·· ':i '.l~ '

Pág. 1 de2 íl \X-·' ·

t
Av. Crongeda Silvell'a, 438 - centro

- tl\~ P: 68.445-000 - Barcarena-PA
DEPARTAMENTO DE LICIT AÇOES E CONTRA TOS . \O. • -~~~~~ ~~~ Nnatl : cplpmb2013(fi)gmatl com

:)1JCl.l 1;,..w ~~:;\'.,,r· 1? ...,~s
s'é.t(l.~ ,v,t} ,()'.,, ··~', : ·

\U ' \'\ .• •-
1)tlL· I"

~- Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena

/ ~

f1tfE!TUll H

BAICARENA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÃO E TESOURO

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelo representante legal_,.qo,M.ur}jcípio
_... e<,

de Barcarena e da Empresa Beneficiária do Registro. Ê.;:,9;-'t- FOLHA ..,,?-~~

., ~

:z:
~ ~

Barcarena - PA, 19 de L de 2018. ~ Nº 407 .<.,~

~ cÇ

SECRETARIA MUNlCIPAL DE EDUCAÇ
s

IVANA RAMOS D

\ 05,t#
Y M GORAYEB SANTOS

YUSSEF MAUES GORAY

Pág. 2de 2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

"~ R'
' 'd'. ~--

Jv,ma :Rnnws g.,/a(r'k.?,o~o . --r ~f ,)
SECRETÁRIA DE EOUC/\C.' ••' .,,.,, .

EiWl lt~ MENTO SOCIAL -

-~~r
Y.;:~~'H

Y. M. GORAYEB SANTO
NTOS CN PJ: 29.520.589/f,001-53

I.E. 15.590.952-5

Av. Cronge da Silveira, 438 - centro
CEP: 68.445-000 - Barcarena-PA
E-mail: cplpmb2013@gmail.com

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001-2018 - GENÉSIO
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 002-2018-SM SERVIÇOS
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 003-2018-YM GORAYEB

		2018-11-28T14:38:53-0300